博士後期課程

学位請求に係る公聴会の開催について

 下記のとおり博士後期課程の学位請求に係る公聴会を開催しますのでご出席いた

だきますようお願いいたします。

記

 該 当 者

●生活科学研究科に在籍する方は原則出席してください。

生活科学研究科 人間生活科学専攻 （博士後期課程）

生活科学研究科 食品栄養科学専攻 （修士課程）

生活科学研究科 生活環境学専攻専 （修士課程）

●以下の方は原則出席してください。

生活科学研究科人間生活科学専攻担当教員の皆様

●以下の方はご都合の許す限り出席してください。

本学専任教員の皆様

人間関係学研究科人間関係学専攻（修士課程）院生の方

現代マネジメント研究科現代マネジメント専攻（修士課程）院生の方

教育学研究科教育学専攻（修士課程）院生の方

    ●その他、関心のある方はどなたでもご出席ください。

 開催日時

令和６年 ２月１９日（月）  ９：３０～１１：３０

申請者：加藤 千穂

題  目： 若年女性の日常行動が姿勢に及ぼす影響

申請者：今井 素惠

題  目：衣生活環境における衣服の保温性と衣服下微小空隙の熱伝達に関する研究

 会 場

星が丘キャンパス 生活科学部棟 Ｂ１１０

以上

ご不明な点があれば学務部教務課生活科学研究科担当までお知らせください。